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Използваме бисквитки, за да осигурим възможно най-доброто преживяване в нашия уебсайт. За да работи store.bg правилно е необходимо съгласие с употребата им! 

Детайлни настройки


Съгласен съм с бисквитките


Настойки на бисквитките



Използваме 3 трипа бисквитки, избери кои си съгласен да се запаметяват в браузъра:

 Задължителни - част от софтуера на store.bg, без тях сайтът няма да функционира нормално.

 За статистика и анализ - използват се от външни доставчици на услуги анализиращи посещаемостта.

 На социални и рекламни мрежи - използват се от външни доставчици на услуги проследяващи поведението на посетителите в store.bg и външни сайтове.

Запомни детайлните настройки

Съгласен съм с всички бисквитки
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 Нишката на съдбата в моя живот
Доц. д-р Иванка Кирова
 
	
	 
 

 Цена:  20.00 лв.

 


 
	

		


 		
 Хирургия на медиастинума, хранопровода и диафрагмата
Доц. д-р Емил Аструков
 
	
	 
 Възможна е експресна доставка само за 6 часа в рамките на София, в работни дни от 10:00 до 18:00 часа.











Продуктът е представен с вътрешни страници












 Цена:  18.00 лв.

 


 
	

		


 		
 Български народни песни от Македония. Фототипно издание
 
	
	 
 Възможна е експресна доставка само за 6 часа в рамките на София, в работни дни от 10:00 до 18:00 часа.











Продуктът е представен с вътрешни страници












 Цена:  22.00 лв.

 


 
	

		

 		
 Буквар с различни поучения : Рибен буквар
Петър Берон
 
	
	 
 Възможна е експресна доставка само за 6 часа в рамките на София, в работни дни от 10:00 до 18:00 часа.











Продуктът е представен с вътрешни страници












 Цена:  29.00 лв.

 


 
	

		


 		
 Детското здраве
 
	
	 
 Възможна е експресна доставка само за 6 часа в рамките на София, в работни дни от 10:00 до 18:00 часа.











Продуктът е представен с вътрешни страници












 Цена:  3.99 лв.

 


 
	

		


 		
 Български народни приказки за царе и царици, за царски синове и царкини
Лозинка Йорданова
 
	
	 
 Възможна е експресна доставка само за 6 часа в рамките на София, в работни дни от 10:00 до 18:00 часа.











Продуктът е представен с видео материали












 Цена:  9.00 лв.

 


 
	

		


 		
 Български народни танци  : от Североизточна България: Добруджа
Красимир Петров
 
	
	 
 Възможна е експресна доставка само за 6 часа в рамките на София, в работни дни от 10:00 до 18:00 часа.











Продуктът е представен с вътрешни страници












 Цена:  19.00 лв.

 


 
	

		


 		
 Български народни приказки: 14 малки приказки
Драматизации
 
	
	 
 

 Цена:  16.00 лв.

 


 
	

		


 		
 Български народни танци от Средна Западна България
Красимир Петров
 
	
	 
 Възможна е експресна доставка само за 6 часа в рамките на София, в работни дни от 10:00 до 18:00 часа.












 Цена:  19.00 лв.

 


 
	

		


 		
 Български народни танци от Югозападна България - Пирин
Красимир Петров
 
	
	 
 Възможна е експресна доставка само за 6 часа в рамките на София, в работни дни от 10:00 до 18:00 часа.












 Цена:  19.00 лв.

 


 
	

		


 		
 Окултната медицина
Пол Седир
 
	
	 
 Възможна е експресна доставка само за 6 часа в рамките на София, в работни дни от 10:00 до 18:00 часа.











Продуктът е представен с видео материали












 Цена:  44.90 лв.

 


 
	

		


 		
 Прекопирай и сглобявай - част 1: Български народни приказки
 
	
	 
 Възможна е експресна доставка само за 6 часа в рамките на София, в работни дни от 10:00 до 18:00 часа.











Продуктът е представен с вътрешни страници












 Цена:  3.90 лв.
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 Търси във всички раздели

 Търси само в "Книги"
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Нишката на съдбата в моя живот

Доц. д-р Иванка Кирова


 


	
	Цена:  20.00 лв.	
	

	



Основен мотив на книгата е нишката на съдбата, която предопределя изключително интересен живот изпълнен с превратности и приключения, които понякога изглеждат невероятни.  Нишката на съдбата в моя живот е мемоарна книга за доц. д-р Иванка Кирова. Тя е автор на книгите  Природосъобразен живот ,  Духовните тела в теб ,  Живях в Коми  и други. Д-р Кирова също така е автор в рубриката Човекознание на вестника със статии За духовно и душевно здраве, Природосъобразен живот, За духа на българския народ.  Доцент  д-р Иванка Кирова , к.м.н. е пионер у нас в научната разработка, внедряването и популяризирането на направлението за  ...
	

		
		
Хирургия на медиастинума, хранопровода и диафрагмата

Доц. д-р Емил Аструков

Авис-БГ


	
	Цена:  18.00 лв.	
	Възможна е експресна доставка само за 6 часа в рамките на София, в работни дни от 10:00 до 18:00 часа.










Продуктът е представен с вътрешни страници












	



Моят първи шеф, проф. Иван Василев, казваше така: "Който иска да работи хирургия като чиновник - като му чукне часовникът (следваше изразително почукване по часовника), да си отиде, да си отива отсега - хирургия се работи денем и нощем." Напоследък се сблъскваме с подобно чиновническо отношение, което ми напомня неговите думи. За съжаление, като че ли тази практика се разширява. За тези, на които болните им досаждат (такива хора не би трябвало да работят медицина), може би трябва да добавим това, което е казал старият проф. Киркович, когото не съм познавал, но съм чувал за него от моите родители, на които е чел  ...
	

		
		
Български народни песни от Македония. Фототипно издание


Анико


	
	Цена:  22.00 лв.	
	Възможна е експресна доставка само за 6 часа в рамките на София, в работни дни от 10:00 до 18:00 часа.










Продуктът е представен с вътрешни страници












	



Събрал: Панчо Михайлов. ... "Има ли въ света народъ, на който по най-жестокъ начинъ да е отнето правото да говори, да се учи, да пее на своя майчинъ милъ езикъ? Има ли некъде народъ, съ чиито религиозни чувства и общественъ моралъ да сж се гаврили управниците му? Има ли некъде народъ, чиито вековни усилия за просвета и национална свесть бивагъ затрити съ единъ варварски замахъ? Где е Тоя народъ, който презъ редъ поколе-Панчо ния е ималъ стотици училища, черкви, учители, Михайлов свещенци и ученици, и после, въ, "културния" XX, век, остава изведнажъ безъ поменъ отъ всичко това?  Где е тоя народъ, чиито майки  ...
	

				
Буквар с различни поучения : Рибен буквар

Петър Берон

Сдружение Българска история


	
	Цена:  29.00 лв.	
	Продуктът е сред най-интересните в store.bg










Възможна е експресна доставка само за 6 часа в рамките на София, в работни дни от 10:00 до 18:00 часа.










Продуктът е представен с вътрешни страници












	



"Буквар с различни поучения" на  д-р Петър Берон , по-известен с наименованието "Рибен буквар", е напечатан през 1824 г., изигравайки голяма роля не само в избистрянето на педагогическите идеи, но и в оформянето на българския книжовен език.  Това е първото произведение, с което българският книжовен език става изцяло народен. Безспорен факт е, че преди него съчиненията на  Паисий Хилендарски  и на  Софроний Врачански  са писани на народен език в основата си, но са и примесени с много черковнославянски елементи. Дори и тези произведения, писани десет-петнадесет години след това не могат да се сравнят по  ...
	

		
		
Детското здраве


ИА Блиц


	
	Цена:  3.99 лв.	
	Възможна е експресна доставка само за 6 часа в рамките на София, в работни дни от 10:00 до 18:00 часа.










Продуктът е представен с вътрешни страници












	



100 рецепти от  Петър Дънов  и  Петър Димков . ...  В книгата:   предимства от кърменето за развитието на бебето;  ваксините - защита или заплаха?;  УНГ-болести и тонзилит - съвременно лечение;  рецепти от Петър Дънов и лечителя Петър Димков за лечение на детските болести.  "Първата част на новата книга е посветена на предимството от кърменето за развитието на бебето. Поместили сме откъс от интервю на доц. Лалка Рангелова - главен експерт към отдел "Храни и хранене" на Националния център за обществено здраве и анализи, дадено за в. "Доктор". В първата глава ще прочетете и квалифицираното мнение на  ...
	

		
		
Български народни приказки за царе и царици, за царски синове и царкини

Лозинка Йорданова

Емас


	
	Цена:  9.00 лв.	
	Възможна е експресна доставка само за 6 часа в рамките на София, в работни дни от 10:00 до 18:00 часа.











Продуктът е представен с видео материали












	



Първата книга от поредицата "Български народни приказки" ни разкрива стародавния свят на царе и царици, за да ни внуши, че злото не живее там, където обичта и трудът създават чудеса! В българската народна приказка са търсили вдъхновение най-големите ни писатели. Към нея са посягали, за да я предадат на поколенията, автори като  Елин Пелин ,  Ран Босилек ,  Ангел Каралийчев ,  Николай Райнов . В духа на тази традиция известната наша фолклористка  Лозинка Йорданова  е събрала и пресъздала в серия книги не само най-популярните, а най-вече неизвестни и не по-малко прекрасни народни творения, съхранени в старите  ...
	

		
		
Български народни танци  : от Североизточна България: Добруджа

Красимир Петров

Славена


	
	Цена:  19.00 лв.	
	Възможна е експресна доставка само за 6 часа в рамките на София, в работни дни от 10:00 до 18:00 часа.










Продуктът е представен с вътрешни страници












	



Добруджанските народни танци се отличават с голямо разнообразие и богатство на танцови движения и интонации. Оригиналните хора и игри, тяхната необикновена пластичност и емоционален заряд са неразделна и съществена част от нашето танцово богатство. Те имат голям дял за самобитното звучене и националната обособеност на това богатство. Учебникът "Български народни танци от Североизточна България: Добруджа" е третата част от поредицата "Български народни танци", предназначена за учениците от Хореографското училище. Добруджанските народни танци, включени в учебника, са разгледани подробно и детайлно, с  ...
	

		
		
Български народни приказки: 14 малки приказки

Драматизации

Kanev music


	
	Цена:  16.00 лв.	
	

	




	

		
		
Български народни танци от Средна Западна България

Красимир Петров

Славена


	
	Цена:  19.00 лв.	
	Възможна е експресна доставка само за 6 часа в рамките на София, в работни дни от 10:00 до 18:00 часа.












	



Книгата представлява учебник, който е вторият от поредицата “Български народни танци”. Шопските народни танци са разгледани подробно, с вникване в техния строеж, богатство на външни форми, динамично и метроритмично разнообразие. Етномузикалната характеристика на областта и народното облекло, както и разграничаването и на райони според стилните белези на танците, ще дадат възможност за сравнения и изводи... Учебникът е предназначен основно за учениците от специалността “Български танци” в Националното училище за танцово изкуство, Средното музикално училище в Котел, Националното музикално училище в Широка лъка и Музикалното  ...
	

		
		
Български народни танци от Югозападна България - Пирин

Красимир Петров

Славена


	
	Цена:  19.00 лв.	
	Възможна е експресна доставка само за 6 часа в рамките на София, в работни дни от 10:00 до 18:00 часа.












	



Пиринските народни танци са неотменим дял от националното ни танцово богатство. Те са изпълнени с много красота и неповторимо въздействие. Със своята оригиналност пиринските танци имат съществен принос за цялостния облик на танцовото ни наследство, което е неразделна част от българската традиционна духовна култура. ...
	

		
		
Окултната медицина

Пол Седир

МИРИАМ


	
	Цена:  44.90 лв.	
	Продуктът е сред най-интересните в store.bg










Възможна е експресна доставка само за 6 часа в рамките на София, в работни дни от 10:00 до 18:00 часа.











Продуктът е представен с видео материали












	



Издателство  МИРИАМ  представя на българския читател, богато илюстрирано и допълнено с подробен енциклопедичен речник издание на изключително ценното и вече неоткриваемо изследване на френският езотерик и мистик, един от най видните представители на френската окултна школа - Пол Седир (1871 - 1926) Окултната медицина. ...
	

		
		
Прекопирай и сглобявай - част 1: Български народни приказки


Театър Пан


	
	Цена:  3.90 лв.	
	Възможна е експресна доставка само за 6 часа в рамките на София, в работни дни от 10:00 до 18:00 часа.










Продуктът е представен с вътрешни страници












	



Книжка за прекопиране, оцветяване, с игри и макети за сглобяване. ...  Театър "ПАН" ви представя книжки от поредицата "Прекопирай и сглобявай". С тяхна помощ децата ще могат по забавен начин да се запознаят с най-популярните герои от любимите си приказки. Театър "ПАН" винаги се стреми да поднесе знания по атрактивен начин и освен, че децата ще си припомнят класическите приказки от българската и европейската литературна съкровищница.   С тази книжка ще помогне на детето ви да:   развие своето въображение, оцветявайки по свой оригинален начин  развие своите наблюдателност, съобразителност,  ...


 

 

 
 Търсене на: българска народна медицина петър димков.pdf
 Продукти 145-156 от над 500
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 Видео представени продукти

 

 
 




 
 Империя на омразата

 Рина Кент

 










 
 Изкуството на войната: Древни китайски трактати

 

 










 
 Направлявай избора им

 Ричард Шотън

 





 


 
 

 

 Търсене в книжарницата

 

 
 5 търсения от други посетители:образователни книжки за деца на 4 години
Нервна система 
Речник на българския език - том 16
помагало по бел за дзи. новия формат на матурата
БАН тълковен речник на българския език 



 


 
 

 

 Най-популярно в книжарницата

 

 
 




 
 Пробуждането
Стойчо Керев

 Цена:  25.00 лв.

 









 
 Настолна карта на Европа и ...

 Цена:  1.50 лв.

 










 
 Таблица за умножение

 Цени:  1.00÷2.00 лв.

 










 
 Стенна политическа карта на света
М 1:34 000 000

 Цени:  9.00÷15.00 лв.

 










 
 Масонската ложа и Братството ...
Румен Василев

 Цена:  24.99 лв.

 










 
 Интерактивно учебно помагало ...

 Цена:  14.90 лв.

 










 
 Периодична система на ...

 Цена:  1.00 лв.

 










 
 Живот в скалите
Мария Лалева

 Цени:  15.00÷20.00 лв.

 










 
 Слънчеви лъчи в мрака
Изабел Овчарова

 Цена:  24.90 лв.

 










 
 Покварени
Пенелъпи Дъглас

 Цена:  19.90 лв.
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	само в книгите	


 

 
 
 

 







Хиляди книги на супер изгодни цени





Книги



	Бизнес и икономика 



	Мениджмънт и управление
	Маркетинг, PR и реклама
	Човешки ресурси
	Финанси и Инвестиции
	Счетоводство


	Компютърна литература 



	За начинаещи
	Програмиране и езици
	Бази данни
	Системна администрация
	Компютърни мрежи
	Web Design
	Операционни системи
	Компютърна графика и дизайн
	Офис пакети
	CAD системи
	Hardware


	Художествена литература 



	Преводни романи и разкази
	Български романи и разкази
	Чуждоезични романи и разкази
	Поезия
	Българска поезия
	Сентенции и афоризми
	Биографии
	Публицистика и мемоари
	Митология
	Хумористични книги и вицове


	Детски книги 



	Книжки за бебета
	Книжки за малки деца
	Книги за големи деца
	Книги за тийнейджъри


	Учебници и помагала 



	Детски градини
	1. клас
	2. клас
	3. клас
	4. клас
	5. клас
	6. клас
	7. клас
	8. клас
	9. клас
	10. клас
	11. клас
	12. клас
	Външно оценяване
	Всичко за матурите
	Справочници
	За кандидат-студенти
	За профилираните гимназии
	Висше училище
	За кандидат-шофьори
	Учебни табла


	Ученически тетрадки 



	Тетрадки с тесни и широки редове
	Тетрадки с широки редове
	Тетрадки с малки квадратчета
	Тетрадки с големи квадратчета
	Тетрадки с карирани листове
	Тетрадки с бели листове
	Тетрадки със спирала
	Тетрадки-речник
	Нотни тетрадки
	Подвързии
	Етикети
	Учебни програми


	Филология и езикознание 



	Български език
	Теория на литературата
	Речници и разговорници
	Чуждоезиково обучение
	Системи за езиково обучение
	Подготовка за езикови изпити
	Чуждоезична литература


	Наука и научно-популярна литература 



	Научнопопулярна литература
	Енциклопедии
	История
	География и географски изследвания
	Астрономия
	Физика
	Математика
	Химия
	Геология
	Биология
	Медицина
	Екология
	Социология и демография
	Етнография и фолклор
	Културология
	Педагогика
	Политика


	Специализирана и техническа литература 



	Хранително-вкусова промишленост
	Ресторантьорство и хотелиерство
	Селско и горско стопанство
	Строителство
	Военно и полицейско дело
	Техника
	Електроника
	За автомобила


	Право и юридическа литература 



	Закони и сборници
	Обща теория и философия на правото
	Право на Европейския съюз
	Трудово и осигурително право
	Tърговско и облигационно право
	Семейно и наследствено право
	Конституционно право
	Интелектуална собственост
	Административно право
	Наказателно право и процес


	Психология и философия 



	Психология
	Самоусъвършенстване
	Книги за НЛП
	Книги за общуването
	Философия


	Религия и окултизъм 



	Езотерика и окултизъм
	Религии
	Източна мъдрост
	Загадки и мистерии
	Астрология
	Нумерология
	Йога
	Фън Шуй
	Таро


	Хранене и здраве 



	Хранене
	Здраве
	Алтернативна медицина


	За дома и семейството 



	Кулинарни книги
	Домакинство и бит
	За жената
	Мода и облекло
	Козметика
	Секс
	За родители
	Домашни любимци


	Изкуство 



	Интериор и дизайн
	Архитектура
	Изящни изкуства
	История на изкуството
	Музика
	Кино
	Театър
	Фотография


	Луксозни и подаръчни издания
	Фототипни издания
	Карти и атласи 



	Географски и исторически карти
	Туристически карти
	Пътни карти
	Стенни карти
	Административни карти
	Релефни карти и атласи
	Глобуси


	Туризъм 



	Планинарство и оцеляване
	Пътеводители
	Забележителности
	Пътеписи


	Календари 2024 



	Църковни календари 2024
	Трисекционни календари 2024
	Многолистни календари 2024
	Настолни календари 2024


	Хоби 



	Спорт и бойни изкуства
	Лов и риболов
	Комикси
	Книги-игри
	Книги-игри за деца
	Книги за оцветяване за възрастни


	Формуляри и бланки 



	Книги за предучилищно и училищно образование
	Медицински
	Счетоводни
	ТРЗ и личен състав
	Фактури
	Банкови
	За търговски и складови обекти
	За транспорта
	Други


	Аксесоари за книги 



	Разделители за книги
	Лупи и очила за четене
	Лампички за четене
	Поставки за книги
	Подвързии за книги
	Чанти за книги
	Други аксесоари


	Поздравителни картички 



	Рожден ден
	Имен ден
	Детски картички
	Сватба и семейство
	Цветя
	Забележителности
	Свети Валентин
	8-ми март
	Коледа


	Тефтери, планери и дневници 



	Тефтери
	Луксозни тефтери
	Бизнес тефтери с дати
	Бизнес тефтери без дати
	Бизнес планери и органайзери
	Настолни календар-бележници
	Дамски планери и органайзери
	Джобни тефтери
	За мама и бебе
	Детски планери, програми и дневници
	Джобни скицници
	Рецептурници
	Телефонни азбучници
	Сватбени органайзери
	Други


	Други 



	Коледни книги
	Адвент календари
	За Свети Валентин
	Плакати
	Мултимедийни продукти
	Аудио книги
	Поредици


	Списания 



	Списание Бърборино
	Списание Зайко Байко Всичкознайко
	Списание Питко
	Образование и специализация в чужбина
	Ави-Тохол
	360 градуса


	Очаквани книги



Всички категории







 

 Популярно


 

 	Учебници
	Assassin's creed
	Популярни книги
	Учебници за шести клас
	Учебници за 12. клас
	Книги от поредицата Науката от Света на Диска
	Учебна система по френски език Zigzag+ - ниво 3 (A2.1)









 

 Издателства


 

 	Емас
	SBB Media
	Жануа
	Ти бъди промяната
	Здраве и щастие
	Анубис
	Просвета Плюс
	Хермес
	Педагог 6
	Крокотак

Всички издателства










 
Избрани автори


	Е. Л. Джеймс

	Джордж Р. Р. Мартин

	Луиз Хей

	Дийпак Чопра

	Джоан К. Роулинг

	Паулу Коелю

	Хорхе Букай

	Джон Кехоу

	Робин Шарма

	Дан Браун

	Ронда Бърн

	Робърт Кийосаки

	Христо Мермерски




 
 
 



















    
    
    

    
    	 Меню

 	Начало
	Контакти
	Грижа за клиента
	Кошница
	Статус на поръчка
	Регистрация
	Помощ

		
           	Сектори в store.bg

 	Книжарница - всички книги от България
	Настолни игри за деца и възрастни
	Офис консумативи и техника
	Художествени материали
	Козметични продукти
	Пъзели
	Детски играчки
	Всичко за бебето - Бебешки продукти
	STEM обзавеждане и образование
	Хоби модели и жп моделизъм
	Всичко за двора и градината
	Туризъм и приключения
	Музика
	Видео филми на DVD и Blu Ray
	Батерии за фотоапарати, камери и лаптопи

	Ново в книжарницата
	The Magic Tarot
	Анатол Поразиев - част 4: Счупихме рекорда!
	Wie heisst das?: Картинен речник по немски език
	Първа книжка: Аз оцветявам рожден ден
	Болести по рибите
	Five Real Tests: Тестове по английски език за кандидат-студенти № 9
	Сърцето на Анаранд - книга 1: Пробуждане
	Книжка за оцветяване с вода - Транспорт
	Камий ревнува
	Reiki Inspirational Cards
	Писалката на Господ. Поезия
	Cambridge IELTS 16 - ниво B2 - C2: Учебник за международния изпит IELTS - Academic
	Последните деца на Земята и чудовищното измерение
	Как се строи къща
	Лука
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 на цената на един
градски разговор

 
 

 Всички начини за контакт с нас

 Въпроси за поръчки: 
 
 
Всички други въпроси: 
 
 



    

    








    

    










    

    
    

    
    
      
 
 0700 4 55 66

 Виж всички телефони и
начини за контакт
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	Бебешко масажно олио за чувствителна кожа Chicco
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